
ZARZĄDZENIE NR 0050.2249.2024.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2249.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 25.03.2024 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 594 850,00 6 449 250,00 2 142 250,00 122 200,00 2 020 050,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145 600,00 6 145 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 000,00 -382 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 594 850,00 6 449 250,00 2 142 250,00 122 200,00 2 020 050,00 4 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145 600,00 6 145 600,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 607 200,00 1 320 200,00 1 320 200,00 122 200,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 200,00 1 320 200,00 1 320 200,00 122 200,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 000,00 1 669 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 4 770 650,00 722 050,00 722 050,00 0,00 722 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048 600,00 4 048 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 000,00 -382 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 388 650,00 722 050,00 722 050,00 0,00 722 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 600,00 3 666 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 838 641 298,26 89 485 055,00 49 518 050,60 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 934 546,78 2 878 773,09 0,00

zmniejszenie -382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 000,00 -382 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 641 298,26 89 485 055,00 49 518 050,60 6 834 255,70 0,00 19 424 000,00 160 934 546,78 2 878 773,09 0,00

Strona 1 z 1



Treść
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Nabywanie gruntów, nieruchomości do zasobu 
gminnego, zwroty nakładów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa lokali mieszkalnych przy ul. Junaków w 
Jeleniej Górze 

6050 -382 000,00

-382 000,00

Razem: 0,00

382 000,00

382 000,00 

70007 -382 000,00

700 0,00
70005 382 000,00

6060

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2249.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 25.03.2024 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


